C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

منگل 21 ستمبر 2004ء، 5 شعبان 1425 ہجری - 21 ستمبر 2004ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ

معاف کرنے کی تحریک

رسول اللہ ﷺ کی خدمت میں ایک قاتل کو پیش کیا گیا۔ آپ نے مقتول کے وارث کو تین دفعہ معاف کرنے اور دینت لینے کی تحریک فرمائی مگر اس نے انکار کر دیا۔ اور قتل کرنے پر اصرار کیا۔